ע"י ב"כ עו"ד אלעד אשכנזי
המאשימה

נגד
1.ניצן סרנגה - עניינה הסתיים

2.גדעון מחלוף
ע"י ב"כ עוה"ד דורון אריאל וענת כהן

הנאשמים

גזר דין - נאשם 2 (ללא הרשעה)

רקע

1. נאשם 2 הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירת סיוע לקבלת דבר במרמה לפי סעיף 415 בצירוף
הסעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק").

בהתאם לעובדות המפורטות בכתב האישום המתוקן, סייע הנאשם לאחר לקבל סכום של כ- 33,286 ₪ מאגף השיקום
כ-12 שבועות, עבור אותו זאת בדרך של קבלת 4 משכורות חודשיות לחשבונו, במהלך תקופה של במשרד הביטחון,
בכתב בהרחבה פורטו העבירה ביצוע נסיבות לאחר. במלואם והעבירם השכר כספי את משך הנאשם אחר.